
2021年12月28日 星期二

责任编辑：滕莹锋 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

浙商银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙商银行股份有限公司与

浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让合同》，浙商银行股份有限公司
已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管
理有限公司。浙商银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公
告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。
浙商银行联系电话：0579-82999576

浙商资产联系电话：0579-89172877
浙商银行股份有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年 12月28日

单位：人民币元

备注：1、新光控股集团有限公司（以下简称“新光控股集团”）债权资产为信
托贷款，由委托人浙商银行股份有限公司与受托人国民信托有限公司（以下简
称“国民信托”）设立嘉泰163期单一资金信托并签订《嘉泰163期单一资金信托
信托合同》（编号：NT托字18-05-163-01号）后，由国民信托根据设立的嘉泰
163期单一资金信托，将委托人交付的信托资金以贷款人的名义向新光控股集
团发放流动资金信托贷款，即由贷款人国民信托与借款人新光控股集团签订

《嘉泰163期单一资金信托信托贷款合同》（编号：NT托字18-05-163-02号）。
2019年7月8日，国民信托通过公证送达的方式向浙商银行股份有限公司发出

《信托财产现状分配通知书》，向新光控股集团及其担保人发出债权人变更的书
面通知，明确该业务相关合同项下归属与债权人/担保权人的全部权利和义务

于本通知发出之日转让至浙商银行股份有限公司名下（法院判决已对该事实予
以确认）。其他两户债权资产为流动资金贷款。

2、新光控股集团有限公司债权资产主债务人利息计算至破产重整受理日
2019年4月25日，即利息为181001308.47元；从债务人南京建工产业集团有限公
司、南京建工集团有限公司利息计算至破产重整受理日2021年6月30日，即利
息为840681836.40元；其他从债务人按合同约定利息（含罚息、复利）暂计日期
至2021年9月21日，即利息为878586084.78元。其他两户债权资产主从债务人
按合同约定利息（含罚息、复利）暂计日期至2021年9月21日。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以

签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年9月21日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由浙商银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等
以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

合计

债权人

浙江省浙商资产管理有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司

债务人名称

新光控股集团有限公司

金华市如今黑珍珠餐饮有限公司

浦江县球实水晶工艺有限公司

人民币

债务情况

本金

860870157.18

434169.26

79929.27

861384255.71

欠息

按主债务人计算利息为181001308.47；其他情况见备注

406955.01

27796.69

181436060.17

基准日

2021年9月21日

2021年9月21日

2021年9月21日

担保人

义乌世茂中心发展有限公司、浙江新光建材装饰城开发有限公司、新光圆成股份有限公司、浙江创道投资管
理有限公司、南京建工产业集团有限公司、南京建工集团有限公司、周晓光、虞云新、虞江波、俞恬伊、季昌群

丁爱武

蒋宏升、傅青美

中国民生银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国民生银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江

省分公司达成的债权转让安排，中国民生银行股份有限公司（含各分支行）将其
对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同和其他相关协议、
裁定项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公
司。中国民生银行股份有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情

况的相关承债主体或清算主体。
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，

现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等
其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江
省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任
（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责
任）。

特此公告。
中国民生银行股份有限公司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年12月28日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

借款人名称

温州汇宏国际贸易有限公司

兰溪市胜明节能灯厂

浙江光耀照明科技有限公司

上海励宁企业发展有限公司

温州苍发印刷有限公司

温州高米乐实业有限公司

温州市太平洋石油化工有限公司

慈溪市森达密封件实业有限公司

奉化市东方建材物资有限公司

奉化市西美电子有限公司

奉化市麒仁五金厂

浙江中安安装有限公司

浙江乐迪电子科技有限公司

江苏万宝铜业集团有限公司

浙江华厦建设集团有限公司

润东汽车集团有限公司

（2013）浙杭执民字第345-3号执行裁定项下财产权益

债务情况（截至2021年9月30日）

借款合同编号

公授信字第ZH1200000020399号

公借贷字第ZH1500000113057号 公借贷字第ZH1500000113079号

公借贷字第ZH1500000113047号

公借贷字第ZH1300000012121号 公借贷字第ZH1300000012850号 公借贷字第ZH1300000011405号

公授信字第ZH1300000186879号

公承兑字第99282011286278号 公承兑字第99282010278381号 公承兑字第99282011286012号 公承兑字第99282011286278号 公承兑字第99282010278381号

公授信字第99282011281191号

公承兑字第杭州湾20140153号 公承兑字第杭州湾20140123号 公承兑字第杭州湾20140122号 公借贷字第杭州湾2014-156号 公借贷字第杭州湾2014-127号

公借贷字第奉流贷2013053号 公借贷字第奉流贷2013067号

公借贷字第奉流贷2014015号

公借贷字第奉流贷2014036号 公借贷字第奉流贷2014032号

公借贷字第甬流贷20140643号 公借贷字第甬流贷20140654号

公借贷字第1700000109255号 2017甬国内保理002号 2017甬国内保理001号 公借贷字第甬流贷20160324号 公借贷字第甬流贷20160320号 公借贷字第甬流
贷20160319号 公借贷字第甬流贷20160308号 公借贷字第甬流贷20160306号 公借贷字第甬流贷20160303号 公借贷字第甬流贷20160314号 公借贷字第甬
流贷20160205号 公借贷字第甬流贷20160197号 公借贷字第甬流贷20160173号 公借贷字第甬流贷20160246号 公借贷字第甬流贷20160234号

2017年苏贸借字第0004号 2017年苏贸借字第0001号 2017年苏贸借字第0002号 2017年苏贸借字第0003号

公借贷字第ZH1500000198005号 公借贷字第ZH1500000201694号 公借贷字第ZH1600000002979号 公借贷字第ZH1600000006080号 公借贷字第ZH1600000007883号 公借贷字第ZH1600000009842号

ZX18000000088462 ZX18000000088844 ZX18000000113317 ZX19000000145199 ZX19000000145381
ZX19000000145572 ZX19000000145978

本金（元）

7,500,000.00

5,999,849.91

5,999,806.97

22,582,300.00

14,000,000.00

5,700,251.79

14,994,583.87

19,809,980.21

20,688,657.50

7,999,925.43

4,915,898.35

19,945,690.02

415,212,701.66

180,960,000.00

186,851,877.32

557,693,077.10

50,078,116.00

欠息（元）

8,095,714.70

6,296,146.32

5,773,124.41

30,243,995.66

19,287,026.86

10,659,552.95

22,000,463.72

21,444,645.32

32,068,440.66

11,139,610.87

6,393,120.90

20,312,540.75

145,830,491.58

36,430,942.15

60,336,991.41

67,992,901.22

/

担保人

温州市神牛鞋业有限公司及程祖淼、程祖兴、林瑞永、陈宜蓉

兰溪市远大链条厂、兰溪市胜明节能灯厂及周小苹、陆建忠、阎建平、蒋素仙

张诗团、张诗儒、王慎兰

温州振华钢业有限公司及林碧霞、郑中帐、李绍同、钱锡星

温州立新化工有限公司、浙江普飞鞋业有限公司、许洲国、许弥洲

温州市长江能源海运有限公司、浙江长江能源发展有限公司、东南特钢集团有限公司及杨选建、汪清、何光善、杨博

胡长森、徐央飞

严成国、张秀春

奉化市尚田粮油食品经营有限公司及严成国、张秀春、丁峰

奉化市海宏金属制造有限公司及邬均彪、钱雪军

宁波市镇海邵氏超越离合器制造有限公司、宁波香溢渡假村有限公司及欧东海、骆雪君

宁波益尊物产有限公司、衢州汇丰废旧金属回收市场服务有限公司、浙江
阳明铜业有限公司及杨邕、王颖、TRONIC ENTERPRISE
DEVELOPMENT LIMITED、中国有色金属建设股份有限公司

吴江万宝铜带有限公司、苏州中科万宝投资中心（有限合伙）、上海科宝投资有限公
司、江苏万宝房地产有限公司及倪如宝、李彩英、倪智勇、丁荣芳、倪芳芳、姬高生

诸暨市华博房地产开发有限公司、东阳世贸大酒店有限公司、许宝鸿、王彩仙、许晋晓、吕娜

徐州润东汽车营销管理有限公司、徐州润东交广汽车营销管理有限公司、徐州悦美汽车营销管理有限公司、杨鹏、曹维
静、宿迁宝尊汽车销售服务有限公司、马鞍山市宝景汽车销售服务有限公司、苏州市宝景汽车销售服务有限公司、南通
润宝行汽车销售服务有限公司、湖州宝景汽车销售服务有限公司、上海宝景星诚汽车销售服务有限公司、盐城宝景汽车
销售服务有限公司、泰州宝景汽车销售服务有限公司、日照宝景汽车销售服务有限公司、烟台润捷汽车销售服务有限公
司、淮安宝铁龙汽车销售有限公司、湖州润之翼汽车销售服务有限公司、湖州润东汽车销售服务有限公司、上海宝景汽
车销售服务有限公司、苏州企威视觉系统工程有限公司、徐州宝景汽车销售服务有限公司

无

微视野

微提醒微关注

山东平度官方通报官员威胁上访者：
停职并道歉

@三联生活周刊
（《三联生活周刊》官方微博）

12月26日，山东省@平度发布 通报官员威胁上访者一事，称平度市云

山镇党委书记王丽在做群众工作时方法简单、言语失当，已对其做出停职调

查处理并责令

其向当事人赔

礼道歉。目前

平度市委已成

立 调 查 组 对

事 件 进 行 调

查，依法依规

处置。

长途疲劳旅行易诱发疾病

@央视网
（央视国际网络有限公司）

今年以来，列

车旅客突发疾病

案 例 呈 上 升 趋

势。截至12月23

日，仅郑州客运段

就处置旅客突发

疾病事件235起，

重庆客运段处置

旅客突发疾病事

件158起。铁路部

门提醒：冬天是疾病多发的季节，有既往病史的长途旅客记得随身携带应急

药品，尽量避免长时间一个姿势坐卧或看手机、书籍等。

日本为排核污水再砸300亿日元公关

@人民网
（人民网法人微博）

近日，据日媒报道，日本政府计划再砸300亿日元公关费，用于应对排放

核污染水产生的负面舆情造成的损失。同时，为应对日本排放核污水，韩国

研究院研发了一种实时放射性物质检测仪，并已安装在渔业指导船上。

驾驶人请注意
道路交通违法记分规则有调整

@新华网
（新华网法人微博）

27日举行的公安部新闻发布会上，公安部交管局局长李江平介绍，为更

好发挥交通违法记分教育引导作用，公安部单独制定新的部门规章《道路交

通安全违法行为记分管理办法》，将于2022年4月1日起实施，坚持宽严相

济，强化教育引导，对记分管理制度进行了系统调整和完善，促进提升驾驶人

安全文明意识。


