

微关注

微提醒

驾驶人请注意 道路交通违法记分规则有调整

@新华网
(新华网法人微博)

27日举行的公安部新闻发布会上,公安部交管局局长李江平介绍,为更好发挥交通违法记分教育引导作用,公安部单独制定新的部门规章《道路交通事故违法行为记分管理办法》,将于2022年4月1日起实施,坚持宽严相济,强化教育引导,对记分管理制度进行了系统调整和完善,促进提升驾驶人安全文明意识。

山东平度官方通报官员威胁上访者: 停职并道歉

@三联生活周刊
(《三联生活周刊》官方微博)

12月26日,山东省@平度发布 通报官员威胁上访者一事,称平度市云山镇党委书记王丽在做群众工作时方法简单、言语失当,已对其做出停职调查处理并责令其向当事人赔礼道歉。目前

平度发布
21-12-26 17:41 来自 新版微博 weibo.com

【情况通报】近日,网民反映平度市云山镇党委书记王丽在做群众工作时,方法简单、言语失当、作风粗暴,造成不良影响。问题发生后,平度市委高度重视,12月26日,对王丽作出停职调查处理,责令其向当事人赔礼道歉。平度市委已成立调查组,对事件进行调查,依法依规处置。
@三联生活周刊

浙商银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银保监会的有关规定,以及浙商银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让合同》,浙商银行股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。浙商银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公

告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商银行联系电话:0579-82999576

浙商资产联系电话:0579-89172877

浙商银行股份有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司
2021年12月28日

单位:人民币元

备注:1.新光控股集团有限公司(以下简称“新光控股集团”)债权资产为信托贷款,由委托人浙商银行股份有限公司与受托人国民信托有限公司(以下简称“国民信托”)设立嘉泰163期单一资金信托并签订《嘉泰163期单一资金信托合同》(编号:NT托字18-05-163-01号)后,由国民信托根据设立的嘉泰163期单一资金信托,将委托人交付的信托资金以贷款人的名义向新光控股集团发放流动资金信托贷款,即由贷款人国民信托与借款人新光控股集团签订《嘉泰163期单一资金信托贷款合同》(编号:NT托字18-05-163-02号)。2019年7月8日,国民信托通过公证送达的方式向浙商银行股份有限公司发出《信托财产现状分配通知书》,向新光控股集团及其担保人发出债权人变更的书面通知,明确该业务相关合同项下归属与债权人/担保权人的全部权利和义务。

于本通知发出之日起转让至浙商银行股份有限公司名下(法院判决已对该事实予以确认)。其他两户债权资产为流动资金贷款。

2.新光控股集团有限公司债权资产主债务人利息计算至破产重整受理日2019年4月25日,即利息为181001308.47元;从债务人南京建工产业集团有限公司、南京建工集团有限公司利息计算至破产重整受理日2021年6月30日,即利息为840681836.40元;其他从债务人按合同约定利息(含罚息、复利)暂计日期至2021年9月21日,即利息为878586084.78元。其他两户债权资产从债务人按合同约定利息(含罚息、复利)暂计日期至2021年9月21日。

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以

签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2021年9月21日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙商银行股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

中国民生银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国民生银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,中国民生银行股份有限公司(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同和其他相关协议、裁定项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国民生银行股份有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情

况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

中国民生银行股份有限公司
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年12月28日

序号	借款人名称	债务情况(截至2021年9月30日)			担保人
		借款合同编号	本金(元)	欠息(元)	
1	温州汇宏国际贸易有限公司	公授信字第ZH120000020399号	7,500,000.00	8,095,714.70	温州市神牛鞋业有限公司及程祖森、程祖兴、林瑞永、陈宜容
2	兰溪市胜明节能灯厂	公借贷字第ZH1500000113057号 公借贷字第ZH1500000113079号	5,999,849.91	6,296,146.32	兰溪市远大链条厂、兰溪市胜明节能灯厂及周小萍、陆建忠、阎建平、蒋素仙
3	浙江光耀照明科技有限公司	公借贷字第ZH1500000113047号	5,999,806.97	5,773,124.41	
4	上海励宁企业发展有限公司	公借贷字第ZH1300000012121号 公借贷字第ZH1300000012850号 公借贷字第ZH1300000011405号	22,582,300.00	30,243,995.66	张诗团、张诗儒、王慎良
5	温州苍发印刷有限公司	公授信字第ZH1300000186879号	14,000,000.00	19,287,026.86	温州振华钢业有限公司及林碧霞、郑中邦、李绍同、钱锡星
6	温州高米乐实业有限公司	公承兑字第99282011286278号 公承兑字第99282010278381号 公承兑字第99282011286012号 公承兑字第99282011286278号 公承兑字第99282010278381号	5,700,251.79	10,659,552.95	温州立新化工有限公司、浙江普飞鞋业有限公司、许洲国、许弥洲
7	温州市太平洋石油化工有限公司	公授信字第99282011281191号	14,994,583.87	22,000,463.72	温州市长江能源有限公司、浙江长能顺发展有限公司、东南特钢集团有限公司及杨连建、汪清、何善、杨博
8	慈溪市森达密封件实业有限公司	公承兑字第杭州湾20140153号 公承兑字第杭州湾20140123号 公承兑字第杭州湾20140122号 公借贷字第杭州湾2014-156号 公借贷字第杭州湾2014-127号	19,809,980.21	21,444,645.32	胡长森、徐央飞
9	奉化市东方建材物资有限公司	公借贷字第奉流贷2013055号 公借贷字第奉流贷2013067号	20,688,657.50	32,068,440.66	严成国、张秀春
10	奉化市西美电子有限公司	公借贷字第奉流贷2014015号	7,999,925.43	11,139,610.87	奉化市尚田粮油食品经营有限公司及严成国、张秀春、丁峰
11	奉化市麒仁五金厂	公借贷字第奉流贷2014036号 公借贷字第奉流贷2014032号	4,915,898.35	6,393,120.90	奉化市海宏金属制造有限公司及邬均彪、钱雪军
12	浙江中安安装有限公司	公借贷字第甬流贷20140643号 公借贷字第甬流贷20140654号	19,945,690.02	20,312,540.75	宁波市镇海邵氏超越离合器制造有限公司、宁波香溢渡假村有限公司及欧东海、骆雪君
13	浙江乐迪电子科技有限公司	公借贷字第170000010255号 2017省内保理002号 2017省内保理001号 公借贷字第甬流贷20160324号 公借贷字第甬流贷20160320号 公借贷字第甬流贷20160319号 公借贷字第甬流贷20160308号 公借贷字第甬流贷20160306号 公借贷字第甬流贷20160303号 公借贷字第甬流贷20160314号 公借贷字第甬流贷20160215号 公借贷字第甬流贷20160197号 公借贷字第甬流贷20160173号 公借贷字第甬流贷20160246号 公借贷字第甬流贷20160234号	415,212,701.66	145,830,491.58	宁波益尊物产有限公司、衢州汇丰废旧金属回收市场服务有限公司、浙江广通铜业有限公司及杨邕、王颖、TRONIC ENTERPRISE DEVELOPMENT LIMITED、中国有色金属建设股份有限公司
14	江苏万宝铜业集团有限公司	2017年苏贸借字第0004号 2017年苏贸借字第0001号 2017年苏贸借字第0002号 2017年苏贸借字第0003号	180,960,000.00	36,430,942.15	吴江万宝铜带有限公司、苏州中科万宝投资中心(有限合伙)、上海科宝投资有限公司、江苏万宝房地产有限公司及倪如宝、李彩英、倪智勇、丁荣芳、倪芳芳、姬高生
15	浙江华夏建设集团有限公司	公借贷字第ZH1500000198015号 公借贷字第ZH1500000198016号 公借贷字第ZH160000002979号 公借贷字第ZH160000004680号 公借贷字第ZH160000007883号 公借贷字第ZH160000009842号	186,851,877.32	60,336,991.41	诸暨市华博房地产开发有限公司、东阳世贸大酒店有限公司、许宝鸿、王彩仙、许晋晓、吕娜
16	润东汽车集团有限公司	ZX18000000088462 ZX18000000088844 ZX180000000113317 ZX19000000145199 ZX19000000145381 ZX190000000145572 ZX19000000145978	557,693,077.10	67,992,901.22	徐州润东汽车营销管理有限公司、徐州润东文广汽车营销管理有限公司、徐州润美汽车营销管理有限公司、杨鹏、曹维静、宿迁市润东汽车销售服务有限公司、马鞍山市宝骏汽车销售服务有限公司、苏州市宝骏汽车销售服务有限公司、南通润宝行汽车销售服务有限公司、湖州宝骏汽车销售服务有限公司、上海宝骏汽车销售服务有限公司、盐城宝骏汽车销售服务有限公司、淮安宝骏汽车销售服务有限公司、湖州润东汽车销售服务有限公司、湖州润东汽车销售服务有限公司、苏州企航视觉系统有限公司、徐州润东汽车销售服务有限公司、上海宝骏汽车销售服务有限公司、苏州企航视觉系统有限公司、徐州润东汽车销售服务有限公司
17	(2013)浙杭执民字第345-3号执行裁定项下财产权益		50,078,116.00	/	无